te Duirſteden in'tjaar ons Heeren M. ccc. xLv. Saterdagh na St Cathrynen

dach,

De Dorftado cum loquor non caftrum duntaxat ſed urbem ipſam intelli

go. Aliquin diſtincta bæc : Vicus vulgo urbs, caftrum autem Dorftadum .

Caftrum Comitis de Benthem , a quo Dominus de Abcoude id habebat

in feudum uſque ad Ann, M. ccc. xxvIII . quo Comes fuum jus Antiſtici
totum ceffit ut in charta ejus Anni : Univerfis prafentes literas viſuris ſex

alias legi auditeris nos Johannes Comes de Benthem , Mechtildis uxor ejus

legitima, Simon & Otto eorum conjugum liberi notum facimus liquido pro

fitentes, quod cum Haco de Rutenberghe famulus caftrum de Rutenberghe,

quandam turrim di&tam Weſterhof , quandam domum in Lieſne &c. Item

Swederus de Abbekewolde miles caftrum in Duerſteden, judicium & диа

dam decimam apud Rhenen cum fuis pertinentiis &c. jure homagii a nobis ege

Comitatu de Bentbem tenere in frodum dinofcantur , nos præbabita deliberatione

ſufficien
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fuffi cienti omne jus quod nobis tam in hominibus ac bonis prafcriptis, ac etiam

in quibuſcunquealiis hominibus & bonis in confinio ibidem conftitutis, quod

ad nos legitime pertinuerit competit ſeu in futurum competere poterit Reveren

do in Chrifto Patri ac Domino, Domino Johanni de Dieſt epiſcopo Traje &tenfi,

pro certa ſumma pecuniæ nobis ab eodem integraliter perfoluta , de conſenſu com
libera voluntate omnium heredum ac coheredum noftrorum præfentium ac in re

rum natura exiſtentium vendidimus unanimiter , & EX Punc vendimus & in eun ,

dem transferimus perpreſentes C.

Fredericus van Blanckenheim cum eſſet rerum pocitus excelfi vir anim

& florens bellicæ rei gloria , quinec fibi nec diæceſi velminimum quicquam

paffus detrahi, vixus quidem ad altiora quantum potuitGaesbekius, & ut ſoli

tus antehac jus gladii etiam tentavit, ſed epiſcopo obliſtente , cujus virtus

formidolofa iplī & ingenii fumma vis, a cæptispoftquam tentaflet aliquoties

rurſum deftitit. Reum capitis Dorſtadi cum in carcerem conjeciſſet Ann.

M. cccc. III. ad eum miſfis eo nomine nonnullis Ordinum legatis faffus

publice eſt quicquid fa & um , & quicquid deinceps facturus , fi lumpturus

ſupplicium forſan, feciſſe id & fa& urumnon fuo jure,quod ſibi nullum ,fed vi

mandati ſpecialis ab Antiſtite ſibi dati. Tabulæ de eo publicæ ad rei mes

moriam , quæ& ftatim confectæ tum :

In nomine Domini Amen . Per hoc praſens publicum inftrumentum cun

& tis pateat evidenter , Quod anno nativitatis Domini M. CCCC. XII . Indi&tione